

กลุ่มงาน/งาน งานท่อดึงน้ำดิบระยะไกลและท่อดึงน้ำประปา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรูชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรูชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กรูชิง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรูชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรูชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกรูชิง / องค์การบริหารส่วนตำบลกรูชิง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ท่อเมนส่งน้ำประปา HDPE 110 mm,PN10		รวม					535,500.00	
4	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว		รวม					927,500.00	
5	ท่อจ่ายน้ำประปา HDPE 90 mm,PN10		รวม					94,640.00	
6	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว		รวม					152,550.00	
7	ค่าตัดคอนกรีตและคานผิวทาง		รวม					125,050.00	
8	อุปกรณ์รื้อแยกระบบท่อเมนจ่ายน้ำพร้อมวาล์ว		รวม						
9	อุปกรณ์ประกอบระบบท่อเมนจ่ายน้ำทั้งหมดรวม		รวม						
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,835,862.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,835,862.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชียาศัลย์ นาคะสุนย์

20 พฤษภาคม 2568 13:30:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อเมนส่งน้ำดิบระยะไกล HDPE 110 mm,PN10 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว								
	- ท่อ HDPE 110 mm,PN10 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	1.000	เมตร	244.00	244.00	72.00	72.00	316.00	
	- ค่าเชื่อมต่อท่อ HDPE 110 mm, PN-10	1.000	เมตร	0.00	0.00	41.00	41.00	41.00	
	รวมค่าท่อเมนส่งน้ำดิบระยะไกล HDPE 110 mm,PN10 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	-	-	244.00	244.00	113.00	113.00	357.00	
2	ท่อเมนส่งน้ำดิบระยะไกล HDPE 90 mm,PN10 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว								
	- ท่อ HDPE 90 mm,PN10 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	1.000	เมตร	163.00	163.00	66.00	66.00	229.00	
	- ค่าเชื่อมท่อ HDPE 90 mm,PN10 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	1.000	เมตร	0.00	0.00	36.00	36.00	36.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่าท่อเมนส่งน้ำดิบระยะไกล HDPE 90 mm,PN10 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	-	-	163.00	163.00	102.00	102.00	265.00	
	ท่อเมนส่งน้ำประปา HDPE 110 mm,PN10 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว								
	- ท่อ HDPE 110 mm,PN10 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	1,500.000	เมตร	244.00	366,000.00	72.00	108,000.00	474,000.00	
	- ค่าเชื่อมต่อ HDPE 110 mm,PN10 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	1,500.000	เมตร	0.00	0.00	41.00	61,500.00	61,500.00	
	รวมค่าท่อเมนส่งน้ำประปา HDPE 110 mm,PN10 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	-	-	244.00	366,000.00	113.00	169,500.00	535,500.00	
4	ท่อจ่ายน้ำประปา HDPE 90 mm,PN10 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ท่อ HDPE 90 mm,PN10 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	3,500.000	เมตร	163.00	570,500.00	66.00	231,000.00	801,500.00	
	- ค่าเชื่อมต่อ HDPE 90 mm,PN10 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	3,500.000	เมตร	0.00	0.00	36.00	126,000.00	126,000.00	
	รวมค่าท่อจ่ายน้ำประปา HDPE 90 mm,PN10 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	-	-	163.00	570,500.00	102.00	357,000.00	927,500.00	
	ค่าตัดคอนกรีตและค้ำค้ำผิวทาง								
	- ค่าตัดคอนกรีตและค้ำค้ำผิวทาง	280.000	ตร.ม.	238.00	66,640.00	100.00	28,000.00	94,640.00	
6	รวมค่าตัดคอนกรีตและค้ำค้ำผิวทาง	-	-	238.00	66,640.00	100.00	28,000.00	94,640.00	
	อุปกรณ์รื้อแยกระบบท่อเมนจ่ายน้ำพร้อมมวล								
	- อุปกรณ์รื้อแยกระบบท่อเมนจ่ายน้ำพร้อมมวล	270.000	จุด	345.00	93,150.00	220.00	59,400.00	152,550.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	รวมค่าอุปกรณ์รื้อแยกระบบท่อเมนจ่ายน้ำพร้อมวาล์ว	-	-	345.00	93,150.00	220.00	59,400.00	152,550.00	
	อุปกรณ์ประกอบระบบท่อเมนจ่ายน้ำทั้งหมดรวม								
	- อุปกรณ์ประกอบระบบท่อเมนจ่ายน้ำทั้งหมดรวม	5,002.000	เมตร	25.00	125,050.00	0.00	0.00	125,050.00	
	รวมค่าอุปกรณ์ประกอบระบบท่อเมนจ่ายน้ำทั้งหมดรวม	-	-	25.00	125,050.00	0.00	0.00	125,050.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,835,862.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอหนองปีทา จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีคัดเลือก /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กรุงชิง	อำเภอ
			นครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง / องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาพร้อมระบบกรองน้ำแบบอัตโนมัติ (WATER TECH) 50 ลบม/ชม รหัสนวัตกรรมเลขที่ 01020011 (ครุภัณฑ์ก่อสร้าง)		รวม					7,400,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								7,400,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,400,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชียาศัลย์ นาคะสุนย์

20 พฤษภาคม 2568 13:30:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาพร้อมระบบกรองน้ำแบบอัตโนมัติ (WATER TECH) 50 ลบม/ชม รหัสวัสดุกรรมเลขที่ 01020011 (ครุภัณฑ์ก่อสร้าง)								
1.1	ระบบผลิตน้ำประปาพร้อมระบบกรองน้ำแบบอัตโนมัติ(WATERTECH)WaterTechModel"ADF-ECU-WT01-1160-50"รหัสวัสดุกรรมเลขที่01020011(ครุภัณฑ์ก่อสร้าง)	1.000	งาน	7,400,000.00		0.00	0.00	7,400,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาพร้อมระบบกรองน้ำแบบอัตโนมัติ (WATER TECH) 50 ลบม/ชม รหัสวัสดุกรรมเลขที่ 01020011 (ครุภัณฑ์ก่อสร้าง)	-	-	7,400,000.00	7,400,000.00	0.00	0.00	7,400,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	กรุงชิง	อำเภอ	นบพิตำ	จังหวัด	นครศรีธรรมราช	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง / องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	รถเข็นยกติดตั้ง	1.000	รายการ	20,000.00	
2	ค่าขนส่งระบบตกตะกอนและถังเก็บน้ำประปา (รถเทรลเลอร์ 2 คัน)	2.000	รายการ	70,000.00	
3	ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			93,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	รถเข็นยกติดตั้ง					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	กรุงชิง	อำเภอ	นบพิตำ	จังหวัด	นครศรีธรรมราช	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง / องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2568					

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

อุปกรณ์มีขนาดใหญ่

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	รถเข็นยกติดตั้ง	20,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	20,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	20,000.00	

ชียาศัลย์ นาคะสุนย์

20 พฤษภาคม 2568 13:30:56

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนส่งระบบตกตะกอนและถังเก็บน้ำประปา (รถเทรลเลอร์ 2 คัน)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กรุงชิง	อำเภอ	นบพิตำ	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง / องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2568					

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
อุปกรณ์มีขนาดใหญ่

2. รายละเอียดการคำนวณ				หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ	
1	ค่าขนส่งระบบตกตะกอนและถังเก็บน้ำประปา (รถเทรลเลอร์ 2 คัน)	35,000.00		
	รวมค่าใช้จ่าย	35,000.00		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00		
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	35,000.00		

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายโครงการ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	กรุงชิง	อำเภอ	นบพิตำ	จังหวัด	นครศรีธรรมราช	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง / องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2568					

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

-

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานท่อดึงน้ำดิบระยะไกลและท่อดึงน้ำประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอหนองพิต้า จังหวัดนครศรีธรรมราช
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอหนองพิต้า จังหวัดนครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง / องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานท่อดึงน้ำดิบระยะไกลและท่อดึงน้ำประปา	1,835,862.00	1.3053	2,396,350.66	
รวมค่าก่อสร้าง				2,396,350.66	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,396,350.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานท่อน้ำดิบระยะไกลและท่อย้ายน้ำประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง / องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,396,350.66	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,396,350.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน ตำบล	บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง	องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง / องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง	
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2568	



ณัฐพัชร ด่วนเผื่อ
(ณัฐพัชร ด่วนเผื่อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชียาศัลย์ นาคะสุนัย
(ชียาศัลย์ นาคะสุนัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิยุทธ ยกชู
(นิยุทธ ยกชู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล กรุงชิง อำเภอ นบพิตำ จังหวัด นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง / องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาพร้อมระบบกรองน้ำแบบอัตโนมัติ (WATER TECH) 50 ลบม/ชม รหัสสนวัตกรรมเลขที่ 01020011 (ครุภัณฑ์ก่อสร้าง)	7,400,000.00	0.00	7,400,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				7,400,000.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช					
		โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	กรุงชิง	อำเภอ	นบพิตำ	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง / องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2568					



ชียาศัลย์ นาคะสุนัย
(ชียาศัลย์ นาคะสุนัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพัชร ต้วนเผื่อ
(ณัฐพัชร ต้วนเผื่อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิยุทธ ยกชู
(นิยุทธ ยกชู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กรุงชิง	อำเภอ	นบพิตำ	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานท่อน้ำดิบระยะไกลและท่อจ่ายน้ำประปา จำนวน 1.000 หลังละ 2,396,350.66 บาท	2,396,350.66	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	7,400,000.00	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	93,000.00	
สรุป	ราคากลาง	9,889,350.66	
	ราคากลาง (..... เก้าล้านแปดแสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบบาทหกสิบหกสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช				
		โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านห้วยพาน หมู่ที่ 2 ตำบลกรุงชิง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กรุงชิง	อำเภอ	นบพิตำ	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง / องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2568				

ชียาศัลย์ นาคะสุนย์
(ชียาศัลย์ นาคะสุนย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพัชร ต้วนเผื่อ
(ณัฐพัชร ต้วนเผื่อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิยุทธ ยกชู
(นิยุทธ ยกชู)
กรรมการกำหนดราคากลาง